Contratação de empresa para o fornecimento de bobinas de papel 

térmico a serem utilizadas nas maquinas de coleta de dados e 

impressão das faturas de água, visando atender às necessidades 

da autarquia municipal o serviço de água e saneamento ambiental 

– SAAE de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 57.900,00 (cinquenta e sete mil e novecentos reais).  

VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e 

vigorará até 31 de agosto de 2021. 

JUAZEIRO - BA, 29/03/2021.